
Pædagog til Kastaniehusets Vuggestue - 37 timer fra 1.
januar 2025

Vil du være med til at gøre en forskel i børns hverdag gennem nærvær, leg, musik og traditioner?
Kastaniehuset  søger  en  pædagog  til  vores  vuggestue,  som er  en  del  af  vores  integrerede
daginstitution.  Vi  er  et  hus med musik og traditioner som centrale elementer,  normeret til  40
børnehavebørn  og  12  vuggestuebørn.  Vi  værdsætter  en  legende  og  kreativ  tilgang  til  det
pædagogiske arbejde, hvor børns medbestemmelse og nysgerrighed er i fokus.
I Kastaniehuset dyrker vi fællesskabet og tror på, at børn udvikler sig bedst gennem leg med andre
børn på tværs af alder og udvikling. Derfor arbejder vi meget på tværs af huset, så både børn og
voksne har tætte relationer stuerne imellem.
Vi har en engageret forældre gruppe, der deltager aktivt i børnenes hverdag, og vi forventer, at du
har lyst til et tæt forældresamarbejde.
Hvem er du?
Vi leder efter en pædagog, der brænder for at skabe et trygt og omsorgsfuldt miljø, hvor børnene
kan udvikle sig gennem leg og kreativ udfoldelse. Du ser det enkelte barns behov og interesser, og
du er engageret i at støtte deres udvikling gennem nærvær og medbestemmelse.
Du er kreativ og har lyst til at bringe musik og traditioner til live i hverdagen. Du må meget gerne
spille på et instrument, men det er ikke altafgørende, hvis du blot har lyst til musisk udfoldelse.
Samtidig er du en teamplayer, der ser værdien i forskellighed, og du bidrager aktivt til  et godt
samarbejde – altid med et smil og godt humør.
Dine vigtigste kompetencer:

Nærværende og omsorgsfuld i dit arbejde med børnene.●

Kreativ og legende i din tilgang til læring og udvikling.●

Engageret i at arbejde med musik og traditioner som en del af pædagogikken.●

Ser børnenes interesser og støtter deres medbestemmelse i hverdagen.●

Værdsætter samarbejde og ser styrken i et varieret kollegialt fællesskab.●

Har en god portion humor og en positiv tilgang til hverdagen.●

Vi forventer:

At du har lyst til at arbejde på tværs af både vuggestue- og børnehaveafdelinger, og med alle

børn og voksne.

●

At du kommer forbi til et besøg i huset, så vi kan få et indtryk af hinanden, og du kan mærke

stemningen. For at aftale besøg eller stille spørgsmål, kan du ringe til leder Rikke Larsen-

Holst på tlf.: 6333 7055 eller mobil 2064 2925.

●

Vi glæder os til at høre fra dig og byde dig velkommen til Kastaniehuset!
Yderligere information: 
Løn-  og  ansættelsesvilkår  i  henhold  til  gældende  overenskomst  og  principperne  for  lokal
løndannelse. Vi gør opmærksom på, at der indhentes offentlig straffeattest og børneattest inden
ansættelse. 
Ansøgningsfrist tirsdag 19. november 2024 
Ansættelsessamtales forventes afholdt sidst i uge 47 eller først i uge 48
Tiltrædelse 1. januar 2025 
Nyborg Kommune har indført røgfri arbejdstid. Politikken gælder alle ansatte og betyder, at det ikke
er muligt at ryge i arbejdstiden. Rygepolitikken skal sikre, at alle ansatte i Nyborg Kommune kan
færdes i et røgfrit arbejdsmiljø.
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